
Uchwała Nr  V / 16 / 2011
Rady Gminy Przywidz
z dnia 2 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport certyfikacji  polityki rowerowej 
BYPAD w Gminie Przywidz”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 18  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  dokument  „Raport  certyfikacji  polityki  rowerowej  BYPAD w Gminie 
Przywidz”, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wyraża się zgodę na realizację zadań określonych w dokumencie, o którym mowa 
w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

W miesiącach lipiec - sierpień 2010 r. Pomorskie Stowarzyszenie „Wspólna Europa” 
(PSWE)  przeprowadziło  na  terenie  Gminy  Przywidz  audyt  certyfikacji  polityki 
rowerowej. Audytorzy wraz z przedstawicielem Rady Gminy, pracownikami urzędu 
gminy  oraz  mieszkańców  odbyli  rozmowy  na  temat  obecnie  istniejącej  oraz 
proponowanej polityki ruchu rowerowego w Gminie a także sprawdzili w terenie stan 
istniejących tras rowerowych. Efektem współpracy było sformułowanie   i akceptacja 
w sierpniu  2010 r.  założeń planu działania na rzecz rozwoju ruchu i komunikacji 
rowerowej w Gminie Przywidz, które zostały ujęte  w raporcie o certyfikacji. 
Realizacja założeń raportu umożliwi rozwój infrastruktury turystycznej na obszarze 
Gminy i  tym samym da szansę jej  rozwoju  i  promocji  na  terenie  regionu całego 
województwa.  Przyjęcie  zapisów dokumentu jakim jest  „Raport  certyfikacji  polityki 
rowerowej  w  Gminie  Przywidz”  należy  uznać  zatem  za  działanie  uzasadnione 
i celowe.

Wnioskujący:
Wójt Gminy Przywidz

Marek Zimakowski

Przygotowała:

Joanna Skierka


